
НОВОАЙДАРСЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ
ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСТІ

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я

20 /£ р . Новоайдар №

Про затвердження районного плану 
заходів на 2019 рік з реалізації 
Стратегії комунікації у сфері 
європейської інтеграції на 2018-2021 роки

Відповідно до статей 2, 6 Закону України «Про місцеві державні 
адміністрації», розпорядження Кабінету Міністрів України від
30.01.2019 № 83- р «Про затвердження плану заходів на 2019 рік з реалізації 
Стратегії комунікації у сфері європейської інтеграції на 2018-2021 роки», 
враховуючи розпорядження Кабінету Міністрів України від 25.10.2017 № 779-р 
«Про схвалення Стратегії комунікації у сфері європейської інтеграції на 2018- 
2021 роки», на виконання розпорядження Луганської обласної державної 
адміністрації -  Луганської обласної військово-цивільної адміністрації від
21.03.2019 № 235 «Про затвердження Обласного плану заходів на 2019 рік з 
реалізації Стратегії комунікації у сфері європейської інтеграції на 2018-2021 
роки» та з метою утвердження в українському суспільстві свідомої підтримки 
членства України в ЄС, інтеграції в європейський економічний, культурний та 
політичний простір та здійснення процесу внутрішніх реформ і перетворень у бік 
більш вільного, справедливого, демократичного, успішного і прозорого 
суспільства, що спирається на засадничі права та свободи людини, принципи 
тендерної рівності та недискримінації, підзвітності влади, ринкової економіки та 
відкритості, з о б о в ’ я з у ю :

1. Затвердити районний план заходів на 2019 рік з реалізації Стратегії 
комунікації у сфері європейської інтеграції на 2018-2021 роки (далі -  План), що 
додається.

і

2. Структурним підрозділам райдержадміністрації, іншим відповідальним за 
проведення заходів Плану (за згодою) подати до 07 жовтня 2019 року сектору з 
питань комунікацій з громадськістю апарату райдержадміністрації пропозиції до 
проекту плану заходів на 2020 рік з реалізації Стратегії комунікації у сфері 
європейської інтеграції на 2018-2021 роки.



3. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на сектор 
контролю апарату райдержадміністрації.

Голова В. СЕРГІЄНКО

.



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Розпорядження голови районної 
державної адміністрації

» червня 2019 року № 94/

Районний план заходів на 2019 рік з реалізації Стратегії комунікації у сфері європейської інтеграції на 2018-2021
роки

№
з/н

Найменування
заходу

Цільова
аудиторія

Відповідальні за 
виконання

Комунікаційні
канали

Оцінка
ефективності

Строк
виконання

1 2 3 4 5 6 7
1 Розповсюдження 

у закладах освіти 
інформації про:
1) європейські 

стандарти 
освіти в 
державах 
членах ЄС, 
можливості 
здобуття там 
освіти;

учні
закладів
загальної
середньої,

професійної
освіти

Відділ освіти 
Новоайдарської 

райдержад мі н і страції, 
Новоайдарський 

професійний 
аграрний ліцей (за 

згодою), ВП «Сплат 
ЛНУ ім. Тараса 
Шевченка» (за 

згодою), ДПТНЗ 
«Щастинський 

професійний ліцей» 
(за згодою)

офіційний сайт і 
сторінка Facebook 

райдержадміністрації

рівень
поінформованості 

молоді щодо 
успішного 

досвіду 
впровадження 
європейських 
стандартів в 

освітній сфері

протягом
року



2) результати 
проведення 
реформи освіти 
в Україні, 
впровадження 
Концепції 
«Нова 
українська 
школа»

2 Проведення 
виховних годин, 
створення 
інформаційних 
куточків та 
книжкових 
виставок у 
закладах 
середньої освіти

учні
закладів
загальної
середньої

освіти

Відділ освіти 
Новоайдарської 

рай держадміністрації

офіційний сайт і 
сторінка Facebook 

райдержадм іні страції

рівень
поінформованості 

учнів загальної 
середньої освіти

ЩОДО

європейської
інтеграції

протягом
року

3 Конкурси
малюнків:
«Загадкова
Європа»,
«Україна -  це 
Європа»

учні
закладів
загальної
середньої

освіти

Відділ освіти 
Новоайдарської 

рай держадм і н і страції

офіційний сайт і 
сторінка Facebook 

райдержадміністрації

рівень
поінформованості 

учнів загальної 
середньої освіти

ЩОДО

європейської
інтеграції

протягом
року



4 Проведення усі верстви
тематичних населення
виставок,
сімейного
читання, ігрової
програми, арт-
буку та
встановлення
книжкової
полички щодо
тематики
європейської
інтеграції

Головний спеціаліст 
сектору з питань комунікацій 
з громадськістю апарату

Відділ культури 
райдержадміністрації



офіційний сайт і рівень протягом
сторінка Facebook поінформованості року

райдержадміністрації населення, 
популяризація 

ідеї європейської 
інтеграції

О. БОРДЮГ


